РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     01.02.2024                                                                       124
О проведении конкурсного отбора организаций для предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в области средств массовой информации
В соответствии с постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 18 августа 2020 года № 785 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в области средств массовой информации», решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 28 декабря 2023 года  № 54 « О районном бюджете Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:
1. Объявить конкурсный отбор социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия деятельность в области средств массовой информации (далее -конкурсный отбор).
        2.  Установить, что:

- дата начала приема документов на участие в конкурсном отборе – 05 февраля  2024 года ;

- дата окончания приема документов на участие в конкурсном отборе -  13 февраля  2024 года;

- время и место приема документов на участие в конкурсном отборе : Республика Мордовия , город Ковылкино , улица Большевистская, дом 23 , кабинет № 27 Администрации Ковылкинского муниципального района ,  с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. перерыв с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. ;
- почтовый адрес для направления документов на участие в конкурсном отборе:  431350 , Республика Мордовия , город Ковылкино , улица Большевистская дом 23 , контактный телефон для получения консультации по вопросам подготовки документов на участие в конкурсном отборе : 8 (8 34- 53) 2-13-16 , Пильщикова Ирина Васильевна.
 2.   Разместить объявление о проведении конкурсного отбора на официальном сайте Администрации Ковылкинского муниципального района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: kovilkino13.ru
3. Контроль за исполнением настоящего
постановления возложить на заместителя главы - начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района – Золотаеву Елену Ивановну.
Глава Ковылкинского

муниципального района                                                      И.Н.Бутяйкин